
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Amsterdam houdende regels omtrent het mandaat tot subsidieverstrekking 

ten behoeve van Grip op je Geld en Op Eigen Kracht-trainingen 

Het college van burgemeester en wethouders van Amsterdam, 

  

gelet op artikel 160, eerste lid onder a en artikel 10:3, en 10:6 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

overwegende het advies van de stadsdeelbestuurders, 

  

besluit: 

  
1. Aan de directeur van stadsdeel Noord het mandaat te verlenen voor subsidieverstrekking voor 

stadsbrede inzet ten behoeve van Grip op je Geld en Op Eigen Kracht-trainingen 

2. Het mandaat onder 1 wordt geacht eveneens te zijn verleend aan de vervanger van de directeur 

van stadsdeel Noord, volgens de geldende vervangingsregeling van de gemeente Amsterdam. 

3. Aan dit mandaat zijn de volgende instructies verbonden: 

a. Het mandaat omvat het ondertekenen van besluiten met betrekking tot subsidieverlening 

conform besluitvorming daarover in het portefeuillehoudersoverleg. 

b. Het mandaat omvat verder beslissingsbevoegdheid voor andere onderdelen in het subsidie- 

proces waaronder vaststelling van verleende subsidies. 

4. Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 15 juni 2021 

De burgemeester 

Femke Halsema 

De gemeentesecretaris 

Peter Teesink 

Nr. 230621 

GEMEENTEBLAD 15 juli 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Amsterdam 

Gemeenteblad 2021 nr. 230621 15 juli 2021 1 


